
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 Р І Ш Е Н Н Я  
17.03.2011 № 108

Про коригування тарифів на послуги 
з вивезення та захоронення твердих 

побутових відходів 
для II і III груп споживачів

Розглянувши надані ком унальним підприємством  
"Житлово-комунальний центр" розрахунки скоригованих 
тарифів на послуги з  вивезення та захоронення твердих 
побутових відходів для II і  III груп споживачів (бюджетні 
установи, пром ислові споживачі та інш і суб'єкти 
господарювання), як і виконані у  зв 'язку з  підвищ енням  
розм іру м інімальної заробітної плати д о  922 трн./міс. і 
відповідно д о  пунктів 37-40 Порядку формування тарифів 
на послуги з  вивезення побутових відходів, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №  
1010 із  змінами, для  ТОВ "Сервіс-Центр” і  ПП "Ресурс Еко 
Слав", що надають ці послуги споживачам II і  III груп, та 
підтверджені висновками Державно ї інспекц ії з  контролю 
за цінами в Київській області від 12.01.2010 № №  3 2 /1 1к, 
3 3 /1 1к, 3 4 /1 1к, 3 5 /1 1к, 3 9 /1 1к, керуючись п .п .2  п.а ст.28, 
ст.ст.52, 59  Закону України "Про місцеве самоврядування  
в Україні",

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Скоригувати та встановити з 01.05.2011 тарифи на 
послуги з вивезення та захоронения твердих побутових 
відходів, ЯКІ надають ТОВ "Сервіс-Центр" і ПП "Ресурс Еко 
Слав" для II і III груп споживачів, встановлені рішенням 
виконавчого комітету Славутицької міської ради від 
18.11.2009 № 442 "Про тарифи на послуги з вивезення та 
захоронения твердих побутових і негабаритних відходів", 
виклавши додаток 2 до нього в новій редакції (додається)

2. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської 
ради 22.11.2010 № 533 "Про коригування тарифів на 
послуги з вивезення та захоронения твердих побутових і 
негабаритних відходів" вважати таким, що втрачає 
чинність з 01.05.2011.

3. Управлінню інформації та електронного врядування 
(Любива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного 
рішення в міських засобах масової інформації.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток 2
д о  ріш ення виконавчого комітету 

Славутицької м ісько ї ради  
18.11.2009 №  442

Тарифи на послуги з вивезення 
твердих побутових відходів, які надає 

приватне підприємство 
"РЕСУРС ЕКО СЛАВ" 

для II і III груп споживачів

Тарифи на послуги з вивезення 
та захоронення твердих побутових 

відходів, які надає товариство 
з обмеженою відповідальністю 

"СЕРВІС-ЦЕНТР” 
для II і III груп споживачів

Керуючий справами виконкому М .І. ДРОГАН


